monetis  ad  florenos  et  30  march.  et  3  ferton.  5  quintin.  auri  in  massa 
minus  i   den.  Ratisponen.  ad  diversa  pondera  Alamannie. 

Summa  omnium  censuum  predictorum:       234  flor.  auri  et  13  sol.  Hallen. 

Summa  omnium  predictorum  receptorum  subsidii  et  censuum:  1949 
flor.  auri  et  18  den.  Hallen,  et  35  march.  auri  i  uncia  2  quart.  cum 
dimidio  ad  pondus  curie  Romane. 

Fol.  38. 

Summa  omnium   summarum   ex  quacumque   causa  superius  re- 
ceptorum: 7822  flor.  auri  4  sol.  9  den.  Hallen,  (et  30  march. 

et  3  fertones  et  5  quintini  auri  in  massa  minus  i  den.  Ratisponen.  ad 

diversum   pondus  Alamannie  valent)^  35  march.  auri  —    i  uncia  — 

2  quart.  cum  dimidio  ad  pondus  curie  Romane. ^ 

Rationes  domini  Bernardi  de  Monte  Valrano  per  se,^ 

In  provincia  Coloniensi. Fol.  ß^. 

In  nomine  Domini  amen.  Anno  eiusdem  13 18.  Ego  Bernardus  de 

Montevalrano  veni  de  Alamannia  die  martis  post  festum  beati  Ylarii  epi- 

scopi^  cum  pecunia  quam  camere  domini  nostri  pape  et  vobis  dominis 
thesaurariis  ipsius  domini  pape  assignavi,  et  deinde  in  curia  et  extra  recepi 
summas  que  sequntur. 

'  Das  Eingeklammerte  wurde  von  anderer  Hand  zwischen  die  Zeilen  hineinge- 
schrieben. 

2  Bis  hierhin  reicht  B,  welches  wohl  Original  ist  von  A ;  besonders  in  den  Ge- 
neralsummen finden  sich  in  B  viele  Korrekturen. 

ä  Von  derselben  Hand,  welche  den  Titel  fol.  27  schrieb.  '  1 7.  Januar. 
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Item  die  Veneris  post  festum  beati  lohannis  Baptiste^  anno  Domini  13 19 
reversus  fui  de  curia  Romana  ad  Alamanniam  et  Coloniam  ivi  et 

ibidem  recepi  summas  que  sequntur,  subcoUectoribus  absentibus:  Et 

primo  die  sabbati  post  festum  beati  Laurentii-  recepi  a  domino  Syfrido 
de  Renemberg  pro  fructibus  ecclesie  in  Herthene:  24  march.  pa- 
gamenti  Colonien.;  valent  computando  marcham  pro  18  sol.  Hallen, 

et  grosso  (sie)  pro  15  (sol.)  Hallen.  21  libr.  12  sol.  Hallen. 

Item  recepi  a  Valtelino  de  Lobio,  canonico  ecclesie  Sancti  Severini  Co- 
loniensis,  pro  fructibus  prebende  sue:  10  march.  dicti  pagamenti; 

valent  computando  marcham  ut  supra  9  hbr.  Hallen. 

Item  die  21a  Augusti  recepi  ab  Hulgnero  et  Rosquino,   canonicis  ecclesie 

beate  Marie  ad  Gradus,  pro   fructibus   duarum   prebendarum  va-